ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

р.
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 ^ .^ .  2020 № ст^ца Обливская

О награждении руководителей и
педагогов образовательных
учреждений Обливского района

В соответствии с пунктом 13.2 Регламента Администрации Обливского
района, утвержденного распоряжением Администрации Обливского района от
30.08.2018 № 38, за многолетний высокопрофессиональный и плодотворный труд
по обучению и воспиташю молодежи, за организацию и проведение районных
мероприятий, организацию досуга детей и активное участие в общественной
жизни станицы:

Наградить благодарственным письмом главы Администрации Обливского
района;

- Пискова Владимира Алексеевича - заместителя директора по
информатизации МБОУ Обливской СОШ № 1;

- Сысоева Александра Викторовича - заместителя директора по ИКТ МБОУ
«Обливская СОШ № 2»;

- Колтунова Александра Сергеевича - учителя информатики МБОУ
«Обливская СОШ № 2»;

- Вострикову Светлану Анатольевну - директора МБУ ДО Обливская
ДЮСШ;

- Биденко Елену Борисовну - педагога-организатора МБОУ «Обливская
СОШ № 2»;

- Парамонову Марину Александровну - педагога дополнительного
образования МБУ ДО Обливского ДДТ;

- Гарапшину Юлию Николаевну - заведующего МБДОУ «Детский сад
«Ивушка»;

- Карамушка Елену Сергеевну - директора МБОУ «Обливская СОШ № 2».
2. Награждение произвести без выплаты денежного вознаграждения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Обливского района Е.Ю. Черноморову.

Г лава Администрации
Обливского района

Распоряжение вносит
сектор по общим вопросам